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特定目的地停留所
停留所
番　号 停 留 所 名 小学区

133
630

鈴鹿馬子唄会館
坂下簡易郵便局

関　小
関　小



120

90

12
0

120

140

90
130

11
0

100

12
0

13
0

110

90

久
我
橋

刈り草コンポスト化センター

135.2
85.2103.8

84.9

85.7

100.2

86.5

83.9

132.3

88.6

85.7

102.8

141.6

146.6

100.8

86.6

150

1
3
0

120

13
0

130

11
0

1
2
0

110

110

130 10
0

関町新所

国 道 ２ ５ 号
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86.7

70.4

73.1

69.7

68.9

69.2
69.8

76.8

71.4

69.5

71.9

70.1

99.6

68.4

101.1

69.7

68.5

83.6

70.2

71.5

78.2

69.3

82.1

70.1

73.5

69.6

86.8

67.2

70.6

69.2

66.6

66.8

66.5

69.3

Ｗ

70

80

木 下 町

県 道 鈴 鹿 関 線

小野川橋

関

レ
ミ
コ
ン

西
念
寺

真善寺

木下町公民館

小
野
公
民
館

一
号
取
水
井

亀山市第五水源四号井 鈴

鹿

川

木
下
農
村
公
園

小
野
ポ
ケ
ッ
ト
パ
ー
ク

67.1

77.0

67.0

63.7

66.3

73.1

68.1

67.3

70.5

66.9

70.7

69.8

67.2

72.9

71.7

73.8

72.8

66.8

66.7

74.7

92.2

72.1

73.8

64.1

70.7

65.4

64.9

68.4

90.8

73.8

66.9

77.1

68.4

70.6

69.1

65.9

66.4

64.6

69.4

74.5

66.3

66.3

73.7

89.1

70.5

73.5

73.2

70.8

92.2

71.4

67.8

65.8

67.2

67.8

66.7

69.4

66.6

68.7

69.3

75.0

66.8

66.3

67.8

72.5

78.6

71.0

73.9

68.8

76.1

70.5

71.7

Ｗ

90

国
 道

 ２
 ５

 号
 （

 名
 阪

 国
 道

 ）

70.7

79.2

68.4

東

名

阪

自

動

車

道

亀

山

65.3

66.5

65.5

67.2

65.7

65.2

66.3

66.6

1
7
0

12
0

160

17
0

150

240

150

12
0

190

1
4
0

200

22
0

150

13
0

150

1
50

220

15
0

140

170

1
6
0

130

180

230

14
0

190

170

1
2
0

1
5
0

150

190

130

12
0

130

210

20
0

130

110

110

170

190

140

110

110

18
0

140

200

1
5
0

1
6
0

230

130

110

1
30

150

180

170

120

26
0

24
0

130

1
8
0

120

1
10

160

110

1
2
0

190

220

関町市瀬

観

音

山

歩

道

国
 道

 １
 号

ふ
れ
あ
い
橋

市
瀬
橋

市
瀬
橋

Ｋ
Ｃ
ロ
ジ
ス
テ
ィ
ク
ス

関
物
流
セ
ン
タ
ー

西
の
追
分

パ
イ
ロ
ゲ
ン
関
工
場

宮
崎
本
店
Ｆ
Ｆ
Ｃ

西願寺

オークワ関流通センター

市
瀬
地
区

浄
化
セ
ン
タ
ー

関
Ｂ
＆
Ｇ
海
洋
セ
ン
タ
ー

関第一配水池

鈴
鹿

川

市 の 瀬 川

関総合スポーツ公園多目的グラウンド

観音山テニスコート

111.4

105.0

105.0

140.2

99.8

109.2

173.5

125.3

97.4

110.5

142.5

132.7

115.1

98.8

106.8

154.8

192.3

101.8

100.2

107.7

99.9

260.2

132.3

182.2

114.2

103.9

155.8

197.5

167.5

96.8

208.9

108.3 148.9

110.4

108.6

108.9

260.8

136.8

119.1

98.9

134.8

128.7

101.6

110.5

102.5

110.3

102.2

112.0

109.6

148.5

223.2

127.9

164.8

115.3

144.8

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

190

230

90

210

11
0

180

16
0

13
0

180

160

140

110

13
0

120

140

13
0

150

1
9
0

120

100

140

16
0

120

210

210

16
0

2
3
0

150

15
0

90

200

1
2
0

170

15
0

110

12
0

18
0

180

14
0

1
00

1
30

17
0

110

19
0

2
20

130

180

100

16
0

90

関町木崎

関町鷲山

関町木崎

鷲
山

橋

聖橋

富士ハイツ合伴処理場

関町富士ハイツ

長徳寺

ふ
る
さ
と
特
産
加
工
所

観音院

金
光
教
関
教
会

Ｍ・メゾン

富士ハイツ公民館

御旅町公民館

関
図
書
館

関学校給食センター

観
音
山
第
２
配
水
池

関小学校区学童保育所

関
文
化
交
流
セ
ン
タ
ー

鷲山公民館

国民宿舎関ロッジ

亀山市役所関支所

観音山送水ポンプ所

観
音
山
配
水
池

関小学校
関
幼
稚
園

関中学校

関
保
育
園

赤坂頓宮跡碑

忠霊塔

関
Ｔ
Ｖ
中
継
所

円
応
慈
母
観
音

小野川

新 池

鷲山ハイツ第一公園

泉ヶ丘児童公園

富士ハイツ公園

まるやま公園

テニス

コート

鷲山ハイツ第二公園

242.3

100.77

135.2

106.8

165.8

105.2

100.9

113.3

121.3

134.6

96.8

150.2

175.1

108.9

103.4

125.1

103.2

119.3

171.3

105.1

99.6

125.3

105.2

92.6

123.8

222.4

142.6

119.4

148.2

101.9

92.8

104.9

106.2

103.6

109.2

105.1

127.2

139.2

128.8

105.5

100.7

127.2

138.3

167.4

126.9

109.2

87.4

105.2

90.5

154.3

119.1

100.8

103.8

102.5

174.8

120.4

105.6

164.9

91.8

246.9

88.9

108.5

107.6

127.4

120.7

100.6

108.3

101.4

147.4

138.8

100.7

105.2

104.9

133.1

85.7

110.5

203.7

131.7

103.2

102.9

164.2

120.4

101.4

147.2

127.2

102.8

138.9

104.5

139.8

105.1

104.7

101.6

106.9

146.8

108.8

101.7

137.1

99.8

88.7

104.9

Ｗ

プール

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

80

90

100

100

100

110

80

1
00

8
0

90

90

90

10
0

8
0

関 町 鷲 山

関 町 木 崎

関 町 会 下

主
要

地
方

道
四

日
市

関
線

北
川
原
橋

丸松鈴鹿事業所

不 二 精 工 亀 山 工 場

セメダイン三重工場

白金製函鈴鹿工場

富士見町公民館

関町北部ふれあい交流センター

関
保
育
園

関
幼
稚
園

石
 場

 川

名阪工業団地第六公園

会下団地児童公園

あけぼの台児童公園

泉ヶ丘児童公園

92.2

83.3

83.1

96.5

103.2

94.6

97.7

93.7

85.5

83.5

94.6

95.2

92.1

96.6

93.3

84.7

93.8

88.3

94.7

95.1

94.5

97.3

84.6

83.3

82.6

85.4

104.2

103.0

81.0

99.3

105.4

104.5

87.6

101.8

98.2

101.6

91.8

99.3

107.2

90.9

97.1

89.4

94.2

84.8

99.8

101.4

99.4

80.2

79.0

93.7

100.6

93.2

92.8

93.9

100.1

91.5

89.0

82.6

95.0

95.5

94.4

79.8

78.9

94.5

93.1

86.4

91.4

91.5

93.0

97.5

98.8

92.5

109.7

90.1

90.2

100.2

100.9

100.5

93.0

80.3

86.7

101.4

79.8

95.7

94.4

80.2

103.6

97.1

77.2

82.6

80.9

84.3

98.5

88.5

91.4

102.8

91.4

95.0

94.1

92.5

80.1

82.2

78.9

93.9

96.8

93.2

93.8

92.6

96.8

88.8

78.7

102.2

93.3

105.5

92.5

99.5

93.6

79.6

102.3

82.8

100.8

93.3

88.4

93.1

84.9

98.1

80.7

95.7

101.2

100.2

87.9

102.8

87.4

85.0

97.8

98.7

97.0

91.7

88.4

85.0

99.4

98.3

83.3

82.6

80.9

92.1

106.8

96.2

79.3

96.5

101.7

88.6

89.2

104.1

91.0

93.2

87.8

94.5

100.1

Ｗ

Ｗ

Ｗ

（ 工 事 中 ）

Ｗ

Ｗ

10
0

90

80

11
0

80

80

90

80

90

80

110

80

100

10
0

小 野 町

太 岡 寺 町

東
名
阪
自
動
車
道
亀
山
直
結
線

国
道

１
号

亀山インターチェンジ

料金所

Ｊ
Ｒ

関
西

本
線

桜川橋

国
道
一
号
跨
道
橋

名
鉄
運
輸

亀
山
製
材
所

ロジックスＳＭＣ ユ ー テ ッ ク

住 友 金 属 鉱 山 シ ポ レ ッ ク ス

龍
光
院

ジ ェ イ テ ク ト 亀 山 工 場

愛宕神社

カンデオホテルズ亀山

第五水源地

朝明山公民館

三
号
取
水
井

富

士

山

池

名阪工業団地第五公園

名
阪
工
業
団
地
第
四
公
園

88.1

71.5

89.1

93.1

103.7

103.7

92.4

72.5

82.6

106.3

80.2

92.1

93.1

73.7

74.9

67.5

103.8

63.2

80.4

86.8

103.7

106.9

111.9

67.8

112.3

88.6

103.8

92.9

90.8

112.6

94.1

82.3

96.9

95.1

109.2

109.8

99.2

90.5

110.7

66.7
71.2

76.5

101.5

68.5

94.5

87.2

111.9

103.8

71.6

92.5

65.8

78.9

109.8

67.4

82.6

90.2

75.9

108.8

88.6

112.9

89.0

103.7

83.5

91.3

80.2

93.3

69.5

81.5

103.5

103.8

103.3

65.6

90.5

84.9

66.9

80.1

103.7

72.3

66.6

68.1

101.0

90.9

64.1

88.6

77.7 77.0

103.7

99.8

74.7

95.4

109.8

88.6

67.9

75.4

98.3

75.0

113.7

103.2

93.4

91.1

72.1

71.5

106.9

111.5

78.1

94.6

73.3

80.1

95.4

81.7

92.9

103.7

93.3

65.9

69.5

87.9

67.9

111.1

94.2

91.6

103.6

Ｗ

（ 工 事 中 ）

Ｗ

Ｗ

Ｗ

90

80

か
め
や
ま
美
術
館

あん

64.2

91.0

75.0

105.0

70.3

71.8

63.8

87.8

65.2

85.2

112.3

90Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

鈴 鹿 川

12
0

190

亀 山 市

主
 要

 地
 方

 道
 四

 日
 市

 関
 線

Ｊ
Ａ
鈴
鹿
関
支
店

丸
山
流
通
サ
ー
ビ
ス
関
倉
庫

関神社

関
地
区
消
防
団
詰
所

関
乳
幼
児
セ
ン
タ
ー
ア
ス
レ

老
人
福
祉
関
セ
ン
タ
ー

関
子
育
て
支
援
セ
ン
タ
ー

健
康
づ
く
り
関
セ
ン
タ
ー

亀 山 市

中
部
電
力
古
里
変
電
所

関
乳
幼
児
セ
ン
タ
ー
ア
ス
レ

二
号
取
水
井

関
子
育
て
支
援
セ
ン
タ
ー

桜

川

92.7

92.6

72.3

83.2

72.2

国
道

２
５

号
（

名
阪

国
道

東
名

阪
自

動
車

道
亀

山
直

結
線

国
 道

 ２
 ５

 号
 （ 名

 阪
 国

 道
 ）

Ｗ

（ 工 事 中 ）

東
名

阪
自

動
車

道
亀

山
直

結
線セ

メ
ダ
イ
ン
三
重
工
場

1
30

130

120

12
0

120

11
0

13
0

13
0

110

110

14
0

100

13
0

関 町 鷲 山

関 町 会 下

八 千 代 工 業 亀 山 事 業 所

ダイシン工業鈴鹿工場

関北部ポンプ所

桜

川

石

場

川

137.4

122.5

99.0

116.4

116.9

136.4

109.8

133.0

107.1

95.3

100.8

117.2

95.4

101.4

113.0

110.8

96.9

116.3

104.5

107.5

149.3

113.2

116.7

109.3

116.1

107.5

136.9

90.6

143.7

116.6

101.5

102.4

111.1

93.8

101.9

92.6

112.8

107.9

109.9

146.6

109.6

113.3

116.3

105.0

132.8

119.2

142.9

100.4

138.9

101.1

114.3

111.4

148.8

107.7

119.0

116.1

99.1

104.2

103.6

134.8

91.3

159.6

105.1

116.7

109.4

147.2

109.4

116.5

126.9

97.2

109.7

101.6

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

130

110

12
0

1
2
0

亀 山 市

太 岡 寺 町

県 道 亀 山 関 線
東

名

阪

自

動

車

道

亀

山

パ
ー

キ
ン
グ

エ
リ
ア

サンシャインブリッジ

太
岡

寺
橋

光洋熱処理亀山工場

エフテック亀山工場

ジ ェ イ テ ク ト 亀 山 工 場

ク リ ス タ ル プ ラ ザ

亀
山
ハ
イ
ウ
ェ
イ
オ
ア
シ
ス
館

太
岡
寺
配
水
池

工業用水道配水池

高 塚 池

亀 山 サ ン シ ャ イ ン パ ー ク

名阪工業団地第二公園

シ ャ ー プ 従 業 員 駐 車 場

自
転
車
置
場

名阪工業団地第三公園

134.1

112.6

124.7

133.3

109.9

114.8

124.3

109.8

106.3

115.0

113.9

116.6

126.5

117.3

132.6

131.5

132.5

117.2

109.8

127.2

109.0

117.0

126.4

116.7

109.6

117.2

117.2

115.3

109.8

116.4

110.7

129.0

134.5

100.6

118.7

116.9

139.3

114.5

122.3

118.3

113.1

138.2

120.7

111.4

111.6
108.4

98.7

113.4

113.3

114.4

104.4

121.7

109.6

132.2

111.6

109.8

121.5

117.0

113.1

122.8

128.7

121.8

111.7

129.0

120.9

141.0

117.0

112.9

110.5

110.9

109.9
109.8

103.3

123.6

110.8

110.8

121.4

111.7

112.3

118.2

117.0

Ｗ

Ｗ

（工事中）

110

太 岡 寺

亀

山

パ

ー

キ

ン

グ

エ

リ

ア

112.4

115.2

107.5

111.8

111.1

110.5

110.2

112.1

127.6

111.8

113.3

112.4

112.4

Ｗ

Ｗ

不 二 精 工 亀 山 工 場

名 阪 亀 山 ・ 関 工 業 団 地

109.6

230

160

19
0

2
4
0

150

19
0

2 3
0

1
20

150

21
0

180

180

180

240

150

230

140

180

2
00

220

220

230

24
0

180

240

23
0

220

250

210

240

20
0

17
0

16
0

270

24
0

180

140

190

120

180

2
0
0

関町市瀬

国
 道

 １
 号

鈴

鹿

川

162.9

132.6

290.1

119.2

113.8

122.3

123.8

116.2

193.3

127.0

281.2

120.3

118.4

272.8

132.4

114.2

130.6

280.6

144.1

128.4

262.5

293.8

117.7

208.4

116.1

134.4

193.2

117.2

116.1

120

140

150

170

170

17
0

1
30

180

1
4
0

150
14

0

150

130

230

130

12
0

150
18

0

110

120

14
0

240

20
0

11
0

220

15
0

150

140

200

130

亀 山 市

関町鷲山

羽
黒
橋

三日城橋

小野川

正法寺山荘跡

108.6

112.6

109.1

244.5

104.7

100.5

121.1

106.6

93.3

137.4

163.2

144.5

106.5

144.6

129.7

114.2

111.1

116.0

143.2

129.3

110.6

138.5

158.6

108.9152.3

104.2

117.3

212.6

119.6

116.2

107.2

162.3

96.3
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G 6
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瀬
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関町 中町
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関町 小野

太岡寺町
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7 亀山西・関

地　域　停　留　所
停留所
番　号 停 留 所 名 小学区

G6
G7
G8
R1
R2
R3
R4
R5
R6
R7
R8
R9
R10
R11
R12
R13
R14
R15
R16
R17
R18
R19
R20
R21
R22
R23
R24
R25
R26
R27
R28
R29
R30
S3
S4
S5
S6
S7
S8
S9
V6
V7

朝明山公民館前
小野中
木下町公民館前
小野集落センター
東新田防災倉庫
木崎第3集積所前
木崎関宿観光駐車場
木崎第２
古裏集積所前
旧青果市場前
北裏集積所前
はるさめカラオケ喫茶前
タイヤショップアライ西駐車場
駅道集積所前
中町四番町
中町2
中町6集積所前
中町五番町
南裏集積所前
【バス停】西新田
御旅町観音院前
長徳寺前
若草住宅横広場
中木戸町
城山住宅前
誓正寺前集積所前
地蔵町
明神集積所前
【バス停】泉ヶ丘
泉ヶ丘児童公園
富士ハイツ西
富士ハイツ北
富士ハイツ中
会下公民館前
あけぼの台公園
富士見町公民館前
会下団地公園
会下団地西側小公園
【バス停】鷲山
鷲山集積所前
市瀬橋西
市瀬公民館前

神辺小
神辺小
神辺小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小

特定目的地停留所
停留所
番　号 停 留 所 名 小学区

102
134
135
137
142
145
146
148
149
150
151
204
302
409
511
515
518
602
613
623
701

関支所
関文化交流センター
関町北部ふれあい交流センター
老人福祉関センター
関B＆G海洋センター
観音山公園（関ロッジ）
道の駅関宿
関宿散策案内施設（関宿足湯施設）
関宿西の追分休憩施設
関宿地蔵町散策拠点施設（いっぷく亭地蔵町）
関宿木崎町散策拠点施設（いっぷく亭木崎町）
JR関駅前
亀山サンシャインパーク
せきクリニック
岩瀬歯科医院
みずほクローバー歯科
伊藤歯科医院
百五銀行関支店
鈴鹿農協関支店
関郵便局
フーズアイランド関店

関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
神辺小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
関　小
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66.2

65.7

64.3

69.2

78.4

64.4

75.8

66.4

66.1

64.3

75.1

73.1

Ｗ

Ｗ

90

80

60

70

100

60

80

太 岡 寺 町

布 気 町

関 バ イ パ ス

太
岡
寺
ば
ん
た
橋

神

辺

大

橋

日 東 電 工 亀 山 事 業 所

極
楽
寺

Ｊ
Ａ
鈴
鹿
亀
山
神
辺
支
店

清
福
寺

文化村

宇
気
比
神
社

落針公民館

亀 山 市 水 源 地

太
岡
寺
公
民
館

神
辺
地
区
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
タ
ー

神辺保育園

神 辺 小 学 校

日
原
排
水
樋
管

62.2

68.9

63.8

85.5

68.3

87.3

87.0

85.8

72.2

87.9

85.4

70.8

86.5

84.6

85.7

85.8

60.9

65.6

86.3

65.5
66.4

84.7

84.6

58.7

63.5

84.7

87.8

64.4

87.2

63.4

65.7

83.4

81.8

73.2

68.8

82.9

79.2

60.8

61.3

87.1

62.9

64.4

87.0

60.4

86.7

109.2

87.0

58.2

64.4

68.9

87.4

69.670.7

87.1

64.9

63.6

84.4

69.3

84.3

65.9

83.4

66.5

94.2

85.1

83.1

101.1

87.2

68.1

87.2

87.1

67.3

87.0

87.2

98.6

87.9

77.6

62.9

87.1

59.1

86.4

63.8

94.5

83.4

63.9

65.3

70.1

87.3

63.4

86.4

87.1

88.8

65.7

87.0

82.8

67.5

62.8

87.1

88.9

86.4

60.1

87.0

62.9

61.3

87.5

65.9

87.2

88.7

86.4

64.5

70.8

84.2

87.1

62.7

87.4

87.4

58.7

71.3

86.7

63.3

65.6

59.2

61.7

61.7

98.6

Ｗ

プール

プール

（
工
事
中
）

Ｗ

タ ー ト ル エ ー ス ゴ ル フ 倶 楽 部

Ｊ Ｒ 関
西

本
線

山

下

橋

昼寝観音

第
三
水
源
三
号
井

82.9

59.3

81.7

81.8

71.2

（
工
事
中
）

新竜川橋

70

60

9
0

10
0

90

90

90

100

100

80

90

90

100

100

80

90

90

90

8
0

亀 山 市

県
道鈴鹿関線

県 道 鈴 鹿 関 線

西川運輸

衛 生 公 苑

和 賀 山 配 水 池

桜井牧場

111.9

106.2

97.0

69.9

73.3

86.8

83.8

98.9

83.0

68.2

93.1

68.9

91.5

98.2

63.9

97.2

106.5

89.3

88.4

96.5

96.1

79.3

65.0

77.5

94.7

83.4

89.3

108.9

79.5

104.9

96.2

97.5

85.9

92.7

71.3

104.3

88.9

91.5

88.4

72.5

67.7

56.1

106.5

90.6

93.1

85.1

90.7

88.4

94.7

74.5

85.6

68.6104.9

108.9

114.2

85.0

90.4

91.7

69.4

70.3

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

60

60

野 村 町

野

村

橋

58.2

56.9

63.9

56.4

57.7

57.3

59.0

57.5

57.1

59.7

57.1

58.8

59.1

61.1

57.9

66.6

56.2

64.3

61.5

58.1

69.9

59.9

52.9

66.5

60.4
57.8

55.6

59.1

52.7

58.6

53.4

67.6

55.6

58.1

56.9

67.4

65.2

61.3

62.9

61.4

66.9

56.4

56.2

54.9

56.7

56.7

56.7

63.9

62.9

57.8

64.3

58.3

61.2

58.9

58.8

57.3

58.2

58.5

56.7

62.4

56.7

59.8

66.5

58.5

52.7

58.1

63.1

59.3

73.2

60.9

69.5

64.8

67.3

59.3

69.3

57.1

59.1

52.4

（ 工 事 中 ）

Ｗ

（
工
事
中
）

（
工
事
中
）

70

70

60

70

亀 山 市

野
村
４
丁
目

野村３丁目

野村２丁目

県
道

亀
山

城
跡

線

国 道 １ 号

県 道 白 木 西 町 線

内郡橋

古部野橋

東

海

罐

詰

高 圧 昭 和 ボ ン ベ

忍
山
神
社

毘沙門天

山忠食品工業

菱 電 三 重 製 作 所

善性寺

ヤ
マ
シ
タ
コ
ー
ポ
レ
ー
シ
ョ
ン

布
気
皇
舘
太
神
社

野尻公民館

西野公園体育館

野
村
一
里
塚

鈴
鹿

川

西 野 公 園

野 球 場
テ
ニ
ス
コ
ー
ト

運 動 広 場

77.3

77.1

76.3

65.7

62.4

63.4

71.6

77.8

80.2

70.2

74.3

58.3

80.5

77.4

78.5

75.5

57.5

83.5

73.9

81.3

80.5

70.6

82.9

79.0

80.3

83.3

78.7

59.0

83.7

78.5

75.9

79.6

80.6

74.2

79.7

63.9

72.5

83.2

82.9

71.7

62.7

78.6

57.1

78.3

57.9

57.6

78.3

71.8

80.2

71.2

70.1

83.5
82.4

57.3

75.2

72.2

65.1

76.8

63.1

57.1

75.4

57.7

74.4

72.1

78.9

74.9

57.4

81.5

77.1

59.5

76.2

76.7

81.6

70.7

70.6

74.4

64.8

74.8

78.2

71.9

79.5

61.4

57.8

82.3

72.3

79.8

71.4

60.2

75.6

62.4

57.1

71.5

77.7

74.2

71.9

71.4

75.8

57.9

74.6

75.7

81.9

76.7

77.0

71.6

79.4

57.1

60.3

80.2

76.1

59.3

68.4

77.0

83.7

80.3

67.3

57.9

61.5

78.6

71.6

77.4

63.7

79.8

62.9

78.9

68.4

76.5

70.2

79.0

80.5

77.6

58.8

77.1

57.1

77.6

84.3

60.4

81.6

57.3

79.0

76.1

82.5

61.5

80.7

82.7

74.3

57.1

74.5

57.4

80.5

71.0

72.2

78.5

75.4

75.0

63.4

72.2

71.3

76.2

57.8

Ｗ

Ｗ

プール

Ｗ

プール

Ｗ

80

60

60

80

50

80

90

80

御 幸 町

野 村 町

忍
山
橋

亀 山 急 送

西
川
運
輸

亀
山
水
位
流
量
観
測
所

54.6

73.1

54.9

101.0

52.5

50.3

51.0

53.9

52.2

91.8

58.6

68.3

49.2

66.8

54.9

51.0

47.1

50.7

53.9

97.2

51.8

89.1

89.2

60.7

50.5

53.4

51.1

52.3

52.4

50.8

67.7

84.2

55.6

62.7

51.2

53.6

68.8

51.7

52.4

50.9

54.2

54.7

50.3

51.1

85.0

66.5

52.6

55.3

69.8

51.7

61.2

66.8

63.9

51.7

48.7

96.4

68.4

51.9

52.6

64.3

67.2

64.4

55.6

64.8

51.6

53.3

65.8

65.4

53.4

48.2

52.3

55.9

Ｗ

Ｗ

60

60

7
0

60

南 野 町

野 村 町

県
道

亀
山

城
跡

線

Ｊ Ｒ 関
西

本
線

忍

山

橋

阿
明
田
橋

上
阿
明
田
橋

善
導
寺

宗
英
寺

亀
山
警
察
署

亀山消防署

第
三
愛
護
園

鈴
鹿

川

56.2

55.2

55.0

55.8

54.9

64.1

55.155.2

64.9

55.8

55.6

55.3

56.7

54.8

55.9

71.8

53.9

53.7

53.0

57.7

57.8

54.0

55.9

57.5

56.8

64.2

57.1

54.3

57.6

59.0

54.8

58.5

54.9

64.3

55.3

64.6

55.7

55.2

56.5

67.5

57.0

57.8

56.2

56.5

57.1

64.6

71.4

58.5

53.6

58.1

57.4

53.7

52.7

64.2

55.6

54.7

53.1

53.0

57.1

60

6
0

60

70

70

90

70

70

90

80

70

80

80

70

市 ヶ 坂 町

野村４丁目

野村２丁目

野村１丁目

北 野 町

若 山 町

野村３丁目

県
道

白
木 西

町
線

京
口
坂
橋

野村橋

北野橋

住山橋

新野村橋

寺
田
橋

矢王橋

忍
山

高
架

橋

丸 加 運 輸

愛宕神社

梅厳寺

亀山茶農業協同組合

慈
恩
寺

照光寺

豊川杆枳尼天

永信寺

光明寺

関西電力亀山保線所

野村一里塚休憩所

亀山配水池

シルバー人材センター

野村地区コミュニティセンター

社会福祉センター

野
村
団
地
集
会
所

青少年研修センター

図

書

館

中央公民館

歴
史
博
物
館

国土交通省中部地方整備局

北勢国道事務所亀山庁舎

竜

川

テニスコート

あ
た
ご

第
一
公
園

あたご第二公園

野村団地公園

79.7

77.3

71.3

61.5

74.4

79.9

65.6

59.5

73.6

101.2

65.7

79.0

74.2

69.4

93.3
79.9

80.7

77.9

81.7

55.3

57.8

53.9

64.6

76.5

66.8

78.8

72.4

75.2

65.7

72.9

60.1

65.6

73.4

66.1

67.7

61.6

82.6

82.7

65.8

102.1

64.6

63.4

59.3

101.3

56.5

72.2

64.9

85.1

64.6

88.9

77.4

65.7

75.4

65.6

64.6

65.9

73.3

76.4

74.1

85.6

95.8

80.3

59.3

65.4

52.7

69.4

69.9

65.9

80.5

51.1

51.5

59.8

63.6

65.6
59.8

71.8

61.5

67.8

65.0

70.9

71.1

67.1

53.7

69.5

74.6

78.2

69.8

73.7

69.1

61.8

64.9

66.1

75.9

74.5

66.4

81.9

73.7

70.4

72.8

67.6

49.6

65.6

71.5

53.7

73.8

75.1

65.3

73.9

58.7

64.3

52.9

74.4

59.3

81.3

60.7

74.6

76.9

54.3

66.7

74.5

Ｗ

Ｗ

ＪＲ西日本亀山鉄道部

51.8

52.8

60

南 崎 町

西 町
池
之
側
橋

本宗寺

ＪＲ西日本亀山鉄道部

城
西
地
区
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
タ
ー

本
町
二
丁
目
集
議
所

東

町

公

園

西
丸
歴
史
広
場

50.1

69.0

本町２丁目

本町１丁目

ミスタートンカチ

P 1

P 2

P 3
P 4

P 7
P 8

P 9

P 10

P 11

P 6

N 2

N 3

N 4

N 5

M 1

M 2

M 4

L 1

L 3

L 2

J 1

J 2
J 3

J 4J 5

J 6
J 7

J 8

J 9

J 10

J 11

J 12

J 13

I 1

I 2

I 3

I 4

I 5

H 11

H 1

H 2

H 3

H 4

H 5

H 6H 7

H 8

H 9

H 10

H 12

H 13

H 14

G 9

G 1

G 2

G 3

G 5

702603618604

609

606

612

620

621

622

512

501 507
508

509

514

519

429

401
403

406

411

412

418

419

420

421

422

423

424

426

428

303

301

201

101

106107

110

113
116

117

118
120

138

130

136

140

北野町 市ケ坂町

東丸町

中屋敷町

渋倉町

山下町

野村町

野村町

和賀町

南野町

野村

天神

海本町
天神町

天神町

御幸町

西町

西町

南崎町

若山町

西丸町

東御幸町

本丸町

東町

江ケ室

北山町

東台町

26 27

8 亀山中央・亀山南 地　域　停　留　所
停留所
番　号 停 留 所 名 小学区

G1
G2
G3
G5
G9
H1
H2
H3
H4
H5
H6
H7
H8
H9
H10
H11
H12
H13
H14
I1
I2
I3
I4
I5
J1
J2
J3
J4
J5
J6
J7
J8
J9
J10
J11
J12
J13
L1
L2
L3
M1
N3
N4
N5
P1
P2
P3
P4
P6
P7
P8
P9
P10
P11

野尻公民館前
落針公民館前
布気町観音庵前
太岡寺町公民館前

【バス停】山下
南野町第1自治会集積所前
南野町第2自治会集積所前
南野町第3自治会集積所前
旧精米所
伊東医院西交差点
長治郎西
史跡野村一里塚前
わこ美容室前
野村一丁目北
あたご第二集積所前
野村団地公園
野村団地集会所前
あたご第一公園集積所前
野村住宅集積所前

【バス停】ふれあい広場前
弘法院駐車場
八幡神社入口

【バス停】東丸
【バス停】東町（第三銀行前）
京口坂東
西町2丁目
西町３丁目集積所前
たまり坂上集積所前
西町四丁目下組集積所前
万町自治会祭用提灯台座前
でころぼ坂口西
南崎町集積所前
加藤家屋敷跡前
亀山城黒門跡前
梅巌寺北
古城前
若山町集積所前
グリーンフィールド内集積所前
菜の花動物病院駐車場
鈴鹿農協亀山支店西

【バス停】東町
近江屋前
落合小児科医院駐車場
なかの材木店前
天神四丁目公園
3組内集積所前
市営和賀住宅集積所前
和賀公民館前
みなみ保育園
ヤマヤス営繕前
中村公民館前
天神一丁目
天神第2自治会踏切集積所前
天神眼科入口

神辺小
神辺小
神辺小
神辺小
神辺小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
東　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
東　小
東　小
東　小
東　小
南　小
南　小
南　小
南　小
南　小
南　小
南　小
南　小
南　小
南　小

特定目的地停留所
停留所
番　号 停 留 所 名 小学区

101
106
107
110
113
116
117
118
120
130
136
138
140
201
301
303
403
406
411
412
418
419
420
421
422
424
426
428
429
501
508
509
512
514
519
603
604
606
609
612
618
620
621
622
702

市役所
歴史博物館
図書館
亀山消防署
文化会館
御幸地区コミュニティセンター
城西地区コミュニティセンター
城東地区コミュニティセンター
神辺地区コミュニティセンター
野村地区コミュニティセンター
市民協働センターみらい
亀山市社会福祉センター
西野公園スポーツ施設
JR亀山駅前
亀山警察署
亀山市シルバー人材センター
川口整形外科
田中病院
田中内科医院
とら整形クリニック
豊田クリニック
医療法人彰仁会落合小児科医院
医療法人天神眼科医院
医療法人社団伊東医院
松葉耳鼻咽喉科
医療法人亀山皮フ科
亀山回生病院
皮ふ科 野内クリニック
かつき内科
岡本歯科医院
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涼
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橋
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地
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鹿
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71.5

62.4

78.3

56.8

50.5

47.8

71.6

42.5

44.2

72.7

59.8

47.2

77.3

74.7

44.7

74.7

72.6

46.8

71.5

44.4

78.6

53.5

43.2

45.5

69.5

41.1

71.0

61.4

53.6

43.5

77.4

62.9

73.6

49.2

71.1

70.7

61.6

58.7

74.4

69.4

50.6

71.9

75.2

75.8

62.2

74.2

49.4

62.5

54.9

75.9

70.8

54.5

48.3

42.2

43.4

70.5

73.3

73.0

49.6

78.7

44.8

78.1

65.0

43.5

72.6

69.0

77.7

76.2

43.1
49.1

48.4

58.3

48.4

54.5

44.9

72.2

55.1

47.2

44.4

71.4

45.7

44.1

75.1

70.5

45.3

57.3

44.5

43.3

51.6

49.1

41.5

71.6

70.8
70.5

55.1

73.3

47.3

60.6

60.1

52.5

72.9

62.3

44.3

71.3

48.4

70.9

41.9

54.6

48.8

71.5

67.1

71.1

44.8

72.9

71.8

73.5

62.1

72.1

58.1

45.9

56.1

Ｗ

Ｗ

Ｗ

60

60

50

50

50

40

60

本町４丁目

北 町

羽 若 町

北 山 町

本町３丁目

椿 世 町椿 世 高 架 道

正知新跨道橋

椿
世
側
道
橋

栄
町
神
社

浄源寺

マックスバリュ亀山店

カメヤマ

亀山本町郵便局

市営高塚住宅

北
東
地
区
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
タ
ー

上野町公民館

第二愛護園

上 池

ひょうたん池

椋

川

下 池

亀

山

里

山

公

園

み
ち

く

さ

本町広場

北
町
第
一
公
園

本町公園

本町第三公園

69.3

63.7

45.8

40.4

70.2

42.2

67.8

64.4

66.9

69.2

48.7

70.5

45.4

66.7

68.8 66.7

64.8

52.6

49.9

63.9

65.7

64.9

61.4

63.2

68.2

39.8
62.7

66.9

67.2

61.5

41.6

64.5

69.5

64.8

69.5

64.7

68.2

67.1

39.4

66.6

40.5

38.1

66.6

39.5

67.3

46.8

47.1

53.9

66.3

66.5

51.3

63.4

44.9

67.4

40.8

70.4

52.7

70.5

39.7

56.7

49.1

64.2

69.1

68.2

66.8

67.2

39.3

67.6

67.1

64.2

70.3

65.8

65.8

70.2

43.5

68.3

62.7

39.2

69.9

65.8

57.1

61.2

42.7

64.9

68.3

65.3

64.2

68.7

64.8

69.5

64.1

70.7

39.8

68.9

44.1

64.2

40.2

70.4

65.3

38.4

64.9

41.2

69.3

62.4

47.2

43.2

69.8

41.1

45.3

66.2

64.1

70.5

43.2
56.8

57.7

62.3

38.9

67.7

66.2

70.4

66.8

57.1

47.5

52.5

68.7

69.4

63.8

40.4

62.1

51.1

47.1

63.2

64.5

61.9

43.2

64.2

59.6

63.3

64.7

44.2

39.7

44.5

67.6

63.8

62.9

69.3

68.7

70.7

64.4

65.7

42.8

67.4

65.2

40.5

65.8

50.7

63.1

41.8

63.5

43.2

65.2

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

亀 山 市

55.2

八
野
定
地
蔵

三
菱
ふ
そ
う
ト
ラ
ッ
ク
・バ
ス
東
海
ふ
そ
う
鈴
鹿
支
店

東
部
地
区
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
タ
ー

60

70

60

60

60

60

天神２丁目

阿

野

田

町

天神３丁目

天神４丁目

主

要

地

方

道

亀

山

白

山

線

Ｊ

Ｒ

紀

勢

本

線

阿
野
田
跨
線
橋

地
蔵
薬
師
堂

中
部
電
力
亀
山
変
電
所

円
応
教
天
神
教
会

茲香院

天
神
町
公
民
館

中
村
公
民
館

み
な
み
保
育
園

天
神
四
丁
目
第
一
公
園

62.5

76.4

47.8

65.4

46.8

55.8

54.3

63.5

62.8

62.6

50.8

71.3

70.8

74.3

55.7

49.9

53.1

49.7

61.1

48.3

52.9

62.4

65.1

49.4

60.1

65.6

61.3

72.3

70.8

74.5

63.9

74.7

65.1

53.9

73.0

48.4

53.4

49.7

73.5

65.3

55.1

53.3

64.6

74.2

49.4

62.8

47.9

69.1

46.4

64.5

74.2

65.2

48.4

52.3

53.4

49.0

54.1

69.0

49.3

51.2

52.1

59.4

57.4

66.3

54.2

53.7

51.8

74.4

49.5

70.2

72.6

54.7

74.4

56.6

67.4

63.2

57.6

53.0

67.6

60.8 50.4

49.8

Ｗ

Ｗ

60

50

60

60

60

60

5
0

60

阿 野 田 町

県

道

亀

山

安

濃

線

正
覚
寺

蓮光寺

門垣戸公民館

阿野田町公民館

上
野
公
民
会
館

阿
野
田

二本松公園

農
村
公
園

44.1

61.2

66.6

62.9

58.6

62.1

60.2

49.3 61.2

43.5

54.8

60.8

43.1

61.3

52.5

61.8

63.8

45.1

60.5

50.3

58.9

46.6

62.5

48.2

62.7

56.2

44.2

43.9

49.9

49.6

59.2

43.5

58.9

60.2

61.4

60.2

48.3

60.3

58.2

42.7

60.7

62.9

43.5

53.2

61.1

45.8

62.4

59.5

49.2

63.1

61.7

50.3

48.1

60.4

48.4

44.1

45.2

55.9

60.9

43.9

52.4

44.1

56.3

59.7

62.4

61.3

59.9

57.4

55.9

59.4

64.2

63.2

58.3

64.2

61.3

65.1

49.3

51.3

59.8

59.6

58.4

53.1

50.8

58.2

54.5

64.7

46.4

49.1

59.7

49.6

46.9

51.4

60.4

Ｗ

50

60

50

50

6
0

5
0

50

6
0

菅 内 町

県 道 鈴 鹿 関 線

国
道

３
０

６
号

豊 田 畜 産

ト
ヨ
ダ

建

設

西
川
運
輸
９
号
倉
庫

東
御
座
公
民
館

管内町樺野公民館

菅内町公民館

藤

山

ゴ
ル
フ
練

習

場

ゲートボール場

58.4

58.6

51.5

60.5

46.7

58.6

58.1

41.1

66.9

67.3

44.3

55.2

66.3

56.7

57.5

68.6

62.3

50.2

58.1

44.8

57.4

57.3

47.5

43.4

57.1

61.2

57.6

64.2

54.8

59.1

48.2

58.3

55.6

60.8

51.9

71.1

52.1

59.1

66.7

62.7

58.2

55.5

60.7

57.6

52.3

55.3

48.8

64.9

66.6

62.2

63.4

55.8

53.6

55.2

46.1

55.2

57.2

57.3

56.8

57.2

58.4

55.1

57.7

51.7
61.2

61.8

61.6

44.8

64.4

61.8

59.8

47.8

57.2

60.9

63.4

58.5

56.1

41.8

49.6

48.8

50.6

62.9

44.8

61.3

56.8

65.4

58.4

61.3

54.7

63.7

59.2

58.2

60.8

55.8

55.1

47.1

Ｗ

70

50

6
0

70

亀 山 市

八 野 町

菅 内 町

県 道 鈴 鹿 関 線

八
野

橋

龍福寺

興
國
海
運

ホ
ン
ダ
エ
ク
ス
プ
レ
ス
八
野
流
通
セ
ン
タ
ー

西
川
運
輸
９
号
倉
庫

三重三菱自動車販売鈴鹿モータープール

47.2

45.2

51.5

52.1

54.5

65.0

54.1

54.8

62.9

62.9

64.0
64.2

57.2

56.5

53.6

47.8

44.9

53.9

44.1

51.6

52.0

42.5 51.0

51.8

51.6

52.2

52.3

83.1

64.7

56.2

87.4

57.4

65.4

54.9

59.7

53.452.2

83.6

50.7

51.2

51.1

55.3

58.7

55.2

56.4

52.4

74.8

52.5

50.7

43.9

51.2

47.3

51.6

51.4

58.4

51.6
54.6

59.7

50.8

42.7

55.1

54.9
55.9

56.5

56.8

61.2

51.6

52.8

57.3

57.2

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

鈴 鹿 市

主

要

地

方

道

鈴

鹿

環

状

線

八野町集

大池

公
園

53.

52.3

53.1

64.9

59.9

55.8

51.3

51.3

51.5

53.6

Ｗ

池
之
側
橋

本
町
二
丁
目
集
議
所

東

町

公

園

本町２丁目

本町１丁目

ミスタートンカチ

41.1

P 1

P 2
P 7

P 8

P 9

P 10

P 11

P 6

O 1

O 4

O 5

O 6

O 7

O 8

O 9

O 10

O 11

O 12

O 13

N 1

N 2

N 3

N 4

N 5

M 1

M 2

M 3

M 4

M 5

M 6
M 7

M 8

M 9

M 10

M 12

M 11

L 1

L 3

J 4J 5

J 6
J 7

I 1

I 2

I 3

I 4

I 5

B 7

B 8

B 9

B 10

B 11

B 12

B 13

B 14

B 15

702

703

601

603618604

609

607

606

619

620

622

512

502

505

507
508

509

514

516

519

510

429

401

404

406

407
410

411

412

414

416

419

420

422

423

424

426

428

413
303

201

101

113

114

116

118

139

143

124

128

129

136

東丸町

中屋敷町

渋倉町

野村町

天神

町

西町

崎町

町

阿野田町

東御幸町

本丸町

東町

江ケ室

北鹿島町

本町

南鹿島町

北山町
北町

東台町

高塚町

菅内町

小下町

井尻町

井尻町

栄町

栄町

和田町

上野町

川合町

28 29

9 亀山中央・亀山東・亀山南 地　域　停　留　所
停留所
番　号 停 留 所 名 小学区

B7
B8
B9
B10
B11
B12
B13
B14
B15
I1
I2
I3
I4
I5
J4
J5
J6
J7
L1
L3
M1
M2
M3
M5
M6
M7
M8
M9
M10
M11
M12
N1
N2
N3
N4
N5
O1
O4
O5
O6
O7
O8
O9
O10
O11
O12
O13
P1
P2
P6
P7
P8
P9
P10
P11

和田町公民館前
【バス停】和田団地前
栄町公民館前
栄町旧公民館前
栄町住宅集積所前
小下公民館前
井尻公民館前
鈴国橋住宅集積所前

【バス停】川合町口
【バス停】ふれあい広場前
弘法院駐車場
八幡神社入口

【バス停】東丸
【バス停】東町（第三銀行前）
たまり坂上集積所前
西町四丁目下組集積所前
万町自治会祭用提灯台座前
でころぼ坂口西
グリーンフィールド内集積所前
鈴鹿農協亀山支店西

【バス停】東町
花しょうぶ苑前
本町一丁目集積所前

【バス停】本町三丁目
亀山医師会館前
ふたば薬局駐車場前
栃木屋前
ひだまり公園
旧田中仏壇店前
上野町集積所前
上野町公民館前
さくらの杜公園
北山町公民館前
近江屋前
落合小児科医院駐車場
なかの材木店前
御座集会所前
門垣内公民館前
東御座公民館前
阿野田町公民館前
下野垣内集会所前
上野公民会館前
中野公民館前
菅内公民館前
樺野公民館前
市営住宅空地横
南鹿島町C集積所前
天神四丁目公園
3組内集積所前
みなみ保育園
ヤマヤス営繕前
中村公民館前
天神一丁目
天神第2自治会踏切集積所前
天神眼科入口

井田川小
井田川小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
井田川小
西　小
西　小
西　小
西　小
東　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
西　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
東　小
南　小
南　小
南　小
南　小
南　小
南　小
南　小
南　小

特定目的地停留所
停留所
番　号 停 留 所 名 小学区

101
113
114
116
118
124
128
129
136
139
143
201
303
401
404
406
407
410
411
412
413
414
416
419
420
422
423
424
426
428
429
502
505
507
508
509
510
512
514
516
519
601
603
604
606
607
609
618
619
620
622
702
703

市役所
文化会館
井田川地区南コミュニティセンター
御幸地区コミュニティセンター
城東地区コミュニティセンター
東部地区コミュニティセンター
北東地区コミュニティセンター
本町地区コミュニティセンター
市民協働センターみらい
勤労文化会館
里山公園みちくさ
JR亀山駅前
亀山市シルバー人材センター
亀山医院
あのだクリニック
田中病院
後藤眼科クリニック
かめやま心身クリニック
田中内科医院
とら整形クリニック
ハッピー胃腸クリニック
さかえ整形外科
三井耳鼻咽喉科
医療法人彰仁会落合小児科医院
医療法人天神眼科医院
松葉耳鼻咽喉科
宮村産婦人科
医療法人亀山皮フ科
亀山回生病院
皮ふ科 野内クリニック
かつき内科
林歯科医院
生川歯科
塚田歯科医院
キンダーガーデン小児歯科
秋本歯科医院
北町もり歯科
ＯＫＡ ＤＥＮＴＡＬ ＣＬＩＮＩＣ　岡歯科医院
堀デンタルクリニック
かめやま歯科口腔クリニック
医療法人 一信会 亀山歯科診療所
百五銀行亀山支店
百五銀行亀山支店東御幸出張所
三重銀行亀山支店
第三銀行亀山支店
北伊勢上野信用金庫亀山支店
鈴鹿農協亀山支店
東海労働金庫亀山支店
亀山本町郵便局
亀山駅前郵便局
亀山郵便局
エコータウン
マックスバリュ亀山店

西　小
西　小
井田川小
西　小
西　小
東　小
東　小
東　小
西　小
東　小
東　小
西　小
西　小
東　小
東　小
西　小
東　小
東　小
南　小
西　小
東　小
東　小
東　小
東　小
南　小
東　小
東　小
東　小
西　小
西　小
西　小
東　小
東　小
東　小
東　小
西　小
東　小
西　小
東　小
東　小
西　小
東　小
西　小
西　小
東　小
東　小
西　小
西　小
東　小
西　小
西　小
西　小
東　小



220

190

20
0

260

21
0

260

22
0

20
0

22
0

パーク

203.7

276.3

237.2

199.2

.2

239.9

228.9

253.4

204.6

208.8

189.3

203.5

203.1

220

220

24
0

2
3
0

22
0

2
20

21
0

240

200

2
4 0

23
0

Ｒ 関
 西

 本
 線

195.6

195.2

199.8

201.2

241.4

3.0

198.1

3.2

197.8

208.7

197.7

269.3

267.1

200.2

210.3

199.8

263.5

248.6
Ｗ

290

320

3
40

270

320

270

25
0

290

390

310

290

236.9

311.8

36
0

4
30

420

400

牛

谷

川

23
0

240

250

240

2 2
0

300

21
0

30
0

21
0

270

2
9
0

250

220

28
0

26
0

20
0

260

2
5
0

22
0

210

2
6
0

24
0

21
0

220

230

19
0

21
0

2
10

210

1
90

20
0

2
9
0

190

23
0

280

240

200

21
0

24
0

210

260

290

250

2
90

22
0

27
0

2
4
0

亀 山 市

加太神武

加太梶ヶ坂

福蔵寺

双鈴ゴルフクラブ関コース

201.6

315.0

221.8

210.1

209.2

194.1

225.5

216.6

220.4

186.7

194.7

233.5

304.6

220.7

255.8

210.4

216.9

211.9

247.0

218.8

217.7

238.9

196.4

205.8

182.9

198.2

327.2

231.0

192.5

196.8

186.3

195.2

185.5

219.0

238.2

229.9

223.2

210.4

245.7

198.6

256.2

193.1
196.2

219.1

207.0

244.6

214.5

215.0

316.1

208.1

202.1

240.6

193.1

282.5

212.9

219.0

253.7

201.5

196.7

207.3

241.3

220.8

216.9

220.7

195.0

215.5

197.9

196.3

217.8

228.9

215.0

204.1

220.7

233.5

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

（土）

Ｗ

26
0

1
8
0

180

26
0

200

200

180

20
0

220

2
20

190

18
0

190

20
0

240

21
0

1
7
0

18
0

17
0

19
0

210

2
3
0

19
0

210

21
0

190

24
0

22
0

190

19
0

1
80

200

180

190
18

0

1
9
0

190

220

160

17
0

21
0

200

230

2
0
0

加太梶ヶ坂

加太向井

国 道 ２ ５ 号

国 道 ２ ５ 号

（ 名 阪 国 道 ）

（ 名 阪 国 道 ）山の神橋

山の神橋

小
神
武
谷
川

双鈴ゴルフクラブ関コース

180.4

216.8

184.8

221.7

183.5

229.0

227.7

236.6

210.8

168.6

210.9

220.7

182.4

174.1

164.9211.8

222.9

185.8

228.7

172.8

219.6

183.9

163.5

208.8

202.4

181.1

236.5

223.7

175.6

195.8

219.4

203.4

233.3

230.5

185.1

184.3

213.6

212.3

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

2 0
0

240

200

220

23
0

25
0

35
0

220

230

26
0

25
0

24
0

270

28
0

24
0

310

21
0

260

270

290

280

200

210

270

30
0

260

290

200

230

2
0
0

2
2
0

230

21
0

250

3
10

230

22
0

3
2
0

200

210

200

280

220

210

320

29
0

290

210

220

210

亀 山 市

平
子
川

251.3

176.5

265.2

284.9

235.5

213.6

333.2

211.7

261.1

243.2

178.8

225.4

213.4

247.1

312.8

231.3

192.2

167.6

227.2

241.2

246.7

235.6

219.8

321.2

236.7

20
0

21
0

180

2
00

1
9 0

170

17
0

190

200

18
0

23
0

20
0

18
0

190

210

170

180

18
0

230

180

220

210

160

21
0

19
0

180

190

190

1
90

22
0

18
0

24
0

19
0

加 太 神 武

加太梶ヶ坂

加 太 板 屋

国
道 ２ ５ 号

（ 名
阪

国
道 ）

板屋インター

第
２
加
太
川
橋

板
屋
橋

鈴
原
橋

第
３
加
太
川
橋

板
屋
新
橋

神
武

川
橋

神武新橋

Ｊ
Ａ
鈴
鹿
加
太
支
店

浄
専
寺

加
太
郵
便
局 加

太
地
区
集
落
セ
ン
タ
ー

板屋集会所

鈴
鹿
森
林
組
合

上加太地区浄化センター

亀
山
市
林
業
総
合
セ
ン
タ
ー

加
太
出
張
所

加
太
保
育
園

加 太 小 学 校

Ｎ
Ｔ
Ｔ
加
太
電
話
交
換
所

加
太

川

神

武

谷

川

双 鈴 ゴ ル フ ク ラ ブ 関 コ ー ス

178.1
165.51

211.4

172.2

216.3

165.8

186.2

184.8

181.3

211.2

179.4

183.9
174.5

257.5

190.4

208.3

172.7

168.2

179.9

176.6

172.6

174.8

243.7

203.0

226.7

177.3

177.2

169.1

183.0

190.4

270.1

247.2

173.4

203.0

164.9

208.6

183.3

175.8

213.8

178.2

244.9

179.1

202.7

205.1

219.4

175.2

175.1

174.8

171.0

177.2

178.2

166.4

220.9

177.5

171.2

171.5

204.2

206.2

184.8

213.9

201.2

170.4

176.8

184.5

181.1

169.4

203.0

172.4

241.5

240.9

179.5

178.8

173.2

177.1

184.1
168.8

171.8

172.1

187.0

241.5

184.9
222.8

188.9

171.0

185.5

168.8

217.7

Ｗ

プール

Ｗ

（岩）

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

160

190

220

1
7
0

1
8
0

21
0

170

19
0

150

230

230

190

220

180

190

210

240

190

2
10

210

22
0

180

18
0

21
0

2
20

220

1
8
0

1
9
0

180

19
0

170

2
1 0

190

20
0

2
0 0

17
0

19
0

210

25
0

180

20
0

加太梶ヶ坂

加太板屋

国 道
 ２ ５ 号

国 道 ２ ５ 号 （ 名 阪 国 道 ）

Ｊ Ｒ 関
 西

 本
 線

向井橋

猪
之
元
橋

常
光
寺

聴川禅寺

梶ヶ坂公民館

梶ヶ坂防災倉庫

向
井
公
民
館

平

子

川

小
神
武
谷
川

鹿
伏
兎
城
跡

森林公園やまびこ

ゆ
め
タ
ウ
ン
梶
ヶ
坂
公
園

205.8

236.7

262.9

161.2

159.0

158.3

166.7

148.5

152.9

169.4

244.7

168.4

151.9

177.7

172.2

162.1

151.7

175.3

150.3

149.7

157.6

183.6

153.6

153.6

164.6

180.9

154.7

182.3

156.1

225.1

162.2

203.2

158.6

150.7

261.1

156.6

243.6

167.7

160.4

171.4

159.0

162.7

169.9

149.2

184.5

201.0

258.8

154.4

160.3

152.2

150.7

169.4

206.0

243.5

171.9

185.0

151.9

199.6

165.5

164.1

228.8

204.6

205.1

260.3

170.8

167.0

212.1

261.5

166.7

155.1

173.8

270.3

237.4

166.6

158.4

153.2

242.0

205.3

181.9

166.7

154.7

178.4

201.6

158.0

158.3

154.7

222.6

150.7

159.0

155.4

241.3

153.7

216.5

171.8

169.7

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

280

200

180

180

170

250

27
0

170

18
0

180

1
9
0

18
0

200

23
0 270

190

17
0

21
0

260

280

220

18
0

230

260

20
0

220

21
0

2
10

170

23
0

200

18
0

150

170

2
0
0

加太向井

加太市場

国 道
 ２ ５ 号

（ 名 阪 国 道 ）

（ 名 阪 国 道 ）

国 道
 ２ ５ 号

向井インター

中之橋

牛谷橋

関トンネル

関トンネル

神
福
禅
寺

加太駅

下
加
太
地
区
浄
化
セ
ン
タ
ー

市場公民館

加
太
市
場
雨
量
観
測
所

加
太

川

276.0

149.67

150.5

164.7

151.7

150.5

148.5

151.3
150.5

197.7

166.1

148.9

148.5

150.9

200.4

301.8

166.3

150.5

185.1

147.3

149.7

151.9

140.3

161.4

164.5

149.4

151.8

164.5

246.6

170.2

146.7

150.5

146.7

235.3

193.5

260.1

151.3

175.2

156.8

143.7

164.8

170.9

152.1

155.2

190.7

153.3

161.0

161.1

151.4

176.6

183.0

157.4

149.9

161.5

156.1

311.3

154.5

158.9

170.9

158.3

148.1

150.6

147.7

158.8

179.5

192.8

150.5

166.3

240.6

148.5

150.3
150.9

149.6

146.2

159.2

154.3

170.7

152.5

154.4

146.6

163.1

158.8

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

230

21
0

180

24
0

220

220

220

21
0

230

230

190

240

1
8
0

22
0

25
0

21
0

23
0

200

2
2
0

190

20
0

加太梶ヶ坂

蛇 谷 川

平 倉 池

出
 雲

 谷
 川

220.7

191.3

228.6

253.4

201.3

221.9

250.8185.0

187.6

185.4

189.1

230.9

197.2

196.8

192.7

203.5

204.3

202.4
187.4

191.0

206.8

194.4

211.6

195.5

259.9

235.5

210.8

247.1

198.2

249.4195.8

243.0

277.7

250.4

209.1

196.5

Ｗ

Ｗ

2
7
0

25
0

23
0

250 200

2
50

260

2
50

22
0

20
0

28
0

2
3
0

25
0

21
0

256.9

198.2

203.4

243.4

276.8

283.4

281.4

241.2

243.3

230

260

250

220

270

200

210

240

210

300

21
0

200

21
0

240

26
0

230

220

210

210

2
4
0

2
50

220

24
0

180

190

2
0
0

22
0

250

190

220

2
0
0

260

21
0

220

虻

谷

川

285.0

210.5

225.0

235.9

321.1

271.3

185.2

242.5

252.5

271.7

200.2

243.6

177.4

177.1

181.8

200.3

229.9

196.4

208.9

244.3

229.7

254.5 210.6

225.2

210.9

203.2

240

23
0

260

26
0

230

250

210

250

270

270

200

2
1
0

300

2
50

30

290

347.0

191.0

229.9

194.3

293.6

188.2

299.3

180

260

220

3
2
0

230

21
0

24
0

280

28
0

340

22
0

190

24
0

270

2
50

21
0

280

19
0

230

300

22
0

2
3
0

30
0

300

20
0

280

250
300

190

25
0

270

20
0

180

250

310

230

290

344.7

168.3

350.8

222.9

252.8

221.3

165.1
165.6

281.2

260.9

Ｗ

Ｗ

300

280

36
0

37
0

3
6
0

330

230

31
0

21
0

28
0

320

320

275.4

422.4

378.4

神

武

谷

川

亀 山 市

国
道

２
５

号

ア
マ
タ
ノ
川

186.9

19
0

212.6

亀 山 市

鈴鹿森林組合

151.4

155.8

（土捨場）

236.2

259.2

280

200

22
0

25
0

21
0

2
50

220

25
0

26
0

23
0

220

32
0

230

240

2
4
0

21
0

280

320

22
0

2
50

2
4
0

2
5
0

21
0

24
0

260

20
0

190

210

2
10

27
0

260

25
0

28
0

2
5
0

3
0
0

2
3
0

3
5
0

2
0
0

2
30

2
8 0

190

22
0

29
0

210

230

28
0

3
0
0

28
0

230

加太中在家

国 道 ２ ５ 号 （ 名 阪 国 道 ）

県
 道

 関
 大

 山
 田

 線

南在家インター

南在家橋

第
５
加
太
川
橋

谷
林
橋

第
４
加
太
川
橋

南
在
家
橋

喜和田川

ア
マ
タ

ノ
川

喜

和

田

川

201.3

198.7

198.7

225.1

262.8

205.5

308.8

289.0

318.8

197.3

253.1

198.7

222.9

224.9

197.3

189.7

200.3

193.0

273.7

198.5

231.5

211.2

192.4

205.5

230.4

195.5

193.9

284.4

250.2

203.9

190.8

192.4

190.2

264.8

293.9
301.8

203.9

202.3

192.4

238.6

211.2

208.2

201.2

304.4

216.8

233.4

197.3

233.8

19
0

20
0

2
4
0

190
200

22
0

230

180

200

200

210

190

21
0

200

200

220

180

21
0

190

22
0

220

21
0

230

220

22
0

200

2
1
0

230

210

加太中在家

県 道 関 大 山 田 線

Ｊ
Ｒ

関
西

本
線

中
在
家
橋

川
俣
神
社

天
祥
寺

龍
渕
寺

北
在
家
公
民
館

加
太
浄
水
場

中在家公民館

加
太

川

喜
和

田
川

加
太

川

194.4

202.92

193.7

184.3

231.4

180.9

242.6

185.9

231.4

183.8

188.1

182.7

198.4

176.8

181.8

190.8

186.8

223.8

184.7

218.4

184.7

228.8

181.8

180.2

195.1

208.5

174.4

252.4

184.1

192.8

187.7

174.3

191.0

194.1

192.4

191.1

188.4

191.1

195.1

215.2

181.2

181.8

185.5

216.9

180.6

249.6

222.3

215.2

182.4

191.4

205.4

181.5

251.0

183.5

190.4

184.5

244.2

185.6

231.4

216.2

184.5

178.5

190.3

186.4

233.4

242.8

183.3

179.5

199.8

192.8

198.4

191.0

194.1

187.2

187.3

182.6

207.6

189.3

182.4

187.8

184.1

214.4

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

210

250

25
0

260

280

240

270

29
0

25
0

220

250

22
0

360

2
1
0

250

230

36
0

24
0

2
90

31
0

2
60

230

300

300

230

34
0

250

350

23
0

34
0

340

330

加太北在家

吉
 ヶ

 谷
 川

231.9

222.7

396.7

203.1

224.5

219.1

219.4

203.2

241.1

236.8

215.6

209.0

262.4

270.3

250.9

229.1

219.4

236.3

228.8

222.4

247.2

270

34
0

380

440

360

340

300

250

28
0

25
0

260

280

230

2
90

235.3

273.6

291.1

285.1

294.9

371.6

363.5

307.3

U 8

U 1

U 2

U 3

U 5

U 6

U 7

U 9
U 10

U 11

U 12

U 13

U 14

U 4
616

631

205

103

144

加太梶ケ坂

加太向井

加太市場

30 31

10 加　太

地　域　停　留　所
停留所
番　号 停 留 所 名 小学区

U1
U2
U3
U4
U5
U6
U7
U8
U9
U10
U11
U12
U13
U14

【バス停】市場
市場公民館前
加太向井公民館前
加太向井南
梶ヶ坂公民館前
加太神武
【バス停】板屋
【バス停】加太小学校
【バス停】東北在家
【バス停】北在家
南在家
中在家東
【バス停】中在家車庫
【バス停】中在家

加太小
加太小
加太小
加太小
加太小
加太小
加太小
加太小
加太小
加太小
加太小
加太小
加太小
加太小

特定目的地停留所
停留所
番　号 停 留 所 名 小学区

103
144
205
616
631

加太出張所（林業総合センター）
森林公園やまびこ
JR加太駅前
鈴鹿農協関支店加太出張所
加太郵便局

加太小
加太小
加太小
加太小
加太小



230

26
0

22
0

240

3
2
0

4
40

34
0

280

270

270

24
0

200

310

320

310

2
10

360

290
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亀 山 市

関町久我

205.3

204.6

291.1

358.6

239.7

490.1

354.6

215.3

337.1

263.4

245.6

231.5

294.6
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250

23
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亀 山 市

関町久我

関町福徳

真谷第一橋

常
福
寺

医王寺

福徳公民館

福
徳
川

福徳川ダム

240.8

132.6

173.2

162.9

170.1

185.6

156.3

146.8

159.7

141.6

147.4

273.2

173.6

136.5

236.9

193.2

162.5

125.4

139.1

195.6

172.9

223.3

195.2

191.2

180.9

189.4

181.9

282.8

181.2

142.3

250.9

146.1

169.9

184.5

195.2

133.5

183.2

173.2

Ｗ

Ｗ
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0

150
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0

120

140
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関町萩原

石 山 観 音 公 園

138.9

163.6

165.6

167.6

167.4

163.3

143.4

153.4

150.6

127.9

134.7

138.7

112.1

166.7

153.4

145.4

167.4

173.9

163.2

161.8

155.4

167.8

169.0

187.4

171.6

151.3
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亀 山 市

芸濃町楠原

関 町 萩 原

140.3

165.8

159.5

86.3

90.5

103.5

81.6

88.8

94.6

102.2

106.2

84.7

93.7

106.5

107.4

93.2

93.0

97.4

101.0

89.4

93.9

104.5

99.6

96.5

117.5

140.5

121.1

120.3

137.4

124.6

112.2

114.1

118.5

111.4

118.9

113.3

116.9

115.3

110.9

100.3

89.2

104.7

149.6

107.9

103.8

113.5

158.7

103.0

121.4

89.9

98.5

90.3

94.2

73.4

77.7

74.9

79.2

73.6

92.1

95.1

98.7

113.2

106.8

106.5

132.482.5

90.2

92.7

79.7

88.7
96.4

97.2

98.2

131.6

110.8

112.9

99.5

98.6

89.9

Ｗ

Ｗ

Ｗ

亀 山 市

147.6

183.0

159.2

1
80

亀 山 市

国 道 ２ ５ 号 （ 名 阪 国 道 ）

鈴 鹿 カ ン ツ

亀 山

Ｗ

16
0

14
0

11
0

10
0

100

9
0

70

100

80

110

11
0

80

90

130

100

110

14
0

110

80

10
0

12
0

1 4
0

90

13
0

11
0

110

90

関町古厩

関町萩原

主

要

地

方

道

津

関

線

石山橋

風 呂 屋 橋

炭

鉱

橋

古

厩

１
号

跨

道

橋

豊

川

稲

荷

神

社

光 善 寺

名 阪 関 ド ラ イ ブ イ ン

ク レ ハ エ ラ ス ト マ ー

関 第 二 配 水 池

古

厩

集

会

所

萩

原

公

民

館

奄 芸 神 社 遙 拝 所 旧 跡

御

厩

の
松

中

ノ

川

鈴 鹿 駅 遺 跡

99.6

67.8

66.1

65.8

72.7

86.6

76.7

85.1

109.8

84.5

73

86.6

95.3

74.1

167.7

78.1

81.2

78.5

91.4

79.4

122.2

78.4

80.1

78.7

81.3

78.1

77.6

80.7

86.5

88.8

82.4

93.7

76.1

96.1

89.8

88.5

91.1

87.1

77.6 80.2

80.4

134.8

67.9

120.8

68.9

88.8

78.6

93.8

81.1

78.6

65.2

79.6

74.4

114.9

70.4

74.9

86.2

88.4

69.7

78.8

65.6

87.8

82.9

107.2

73.9

81.4

74.7

112.8

82.5

78.1

75.8

73.5

104.2

75.2

78.1

74.8

98.1

73.6

76.9

112.7

82.6

77.5

83.8

68.4

70.5

89.6

138.3

80.6

89.6

84.9

80.6

78.4

69.1

119.7

77.8

78.1

80.2

87.1

77.1

78.5

75.5

144.6

102.9

78.7

77.4

93.4

82.5

91.1

80.5

79.9

73.3

85.4

67.9

87.3

75.9

75.2

87.9

80.2
75.9

89.2

115.9

80.4

81.4

86.6

68.1

85.7

73.4

79.8

95.4

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
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0
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3
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130
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2
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1
2
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170

1
6
0

110

14
0

100

120

11
0

140

110

130

130

関町新所

関町萩原

中
ノ川

橋

関ヶ丘

関
第
二
配
水
池

関ヶ丘自治会集会場

中
ノ 川

破

魔

射

場

池

関
ニ
ュ
ー
タ
ウ
ン
児
童
公
園

関
ヶ
丘
公
園

100.4

86.1

121.1

112.6

118.7

96.9

127.3

133.2

88.1

127.7

94.7

137.9

119.7

83.9

147.6

117.9

111.1

137.2

87.7

127.5

122.7

150.7

109.1

126.3

108.8

86.8

130.2

126.8

131.9

138.5

139.8

124.5

97.1

110.2

133.7

89.3

136.4

112.6

167.3

133.6

144.6

138.5

133.4

88.3

134.2

86.7

129.6

149.5

96.4

90.4

159.6

130.0

125.0

99.5

126.7

135.7

102.4

131.9

115.5

95.7

190.5

94.3

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
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0
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2
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182.4
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210
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210

240
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19
0

190

180

210

210

14
0

200

18
0

160

20
0

関町久我
関町越川

国 道 ２ ５ 号 （ 名 阪 国 道 ）

久
我
イ
ン
タ
ー

川向橋

越川大橋

光円寺

西園寺

観
音
堂

越川公民館

越

川

141.5

293.6

168.3

190.9

128.1

178.3

151.5

146.1

167.5

179.7

137.0

150.5

221.0

127.1

161.6

156.7

163.0

157.7

148.8

170.9

166.8

154.5

175.6

197.4

153.1

158.9

154.3

137.9

171.4

160.8

160.5

184.8

194.8

165.5

172.4

232.4

132.1

146.2

131.3

169.3

157.2

134.6

150.5

167.7

178.9

137.2

140.9

138.5

202.5

169.5

162.3

191.7

165.7

205.4

174.6

169.3

146.1

149.5

149.3

233.3

189.4

146.5

146.9

165.2

165.2

148.9

125.8

153.9

203.2

153.2

121.8
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Ｗ

Ｗ

Ｗ
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3
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3
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0
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0

1
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0
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0
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0
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13014
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0
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5
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0
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5
0
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5
0
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16
0

180

1
6
0

15
0

17
0

1
30

1
60
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120

14
0

130

1
8
0

1
5
0

15
0

190

1
3
0

160

13
0

16
0

220

160
180

170

関町久我

関町福徳

福徳橋

南部加圧ポンプ所

231.5

131.4

165.7

157.6

157.8

180.8

147.0

138.2

147.7

172.7

176.5

169.8

103.7

165.9

120.3

129.3

156.9

126.0

161.4

144.5

145.8

167.4

149.5

154.9

192.3

117.7

133.2

190.5

167.4

142.5

130.5

155.8

140.5

136.2

134.5

142.7

222.3

181.9

210.3

143.3

126.2

140.1

Ｗ

Ｗ

200

190

140

18
0

金場隧道

123.3

123.50

123.6

125.7

206.2

210

23
0

20
0

190

230

17
0

13
0

2
1
0

170

250

21
0

19
0

160

220

200

22
0

150

180

1
70

240

230

220
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0
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0

1
7
0

2
60

190

160

250

13
0

14
0

19
0

150

220

200
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0
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0

170

23
0

1
9
0

15
0

190

200

140

170

140

24
0

210

160

1
50

170

110

14
0

160

19
0

関町新所

小
川
橋

越川大橋

122.9

110.5

115.2

141.9

143.9

274.1

103.0

202.5

110.3

113.9

115.7

166.6

117.4

203.3

281.5

111.1

213.4

182.5

255.3

261.0

106.6

202.2

132.6

1
6
0

120

100

180

110

140

140

20
0

130

160

170

16
0

20
0

190

150

130

関町越川

Ｊ Ｒ 関 西 本 線

加
太

川

115.2

111.0
214.4

110.0

119.4

101.5

140

10
0

120

120

110

12
0

140

90

1
30

12
0

120

130

100

12
0

140

1
20

140

120

1
2
0

130

140

17
0

110

90
130

11
0

130

11
0

11
0

150

100

110

12
0

120

110

130
12

0

120

14
0

1
0
0

1
5
0

140

1
40

1
0
0

160

13
0

110

90

久
我
橋

刈り草コンポスト化センター

135.2

144.3

85.2

139.5

103.8

84.9

151.3

85.7

140.2

100.2

86.5

83.9

93.8

132.3

88.6

85.7

102.8

141.6

145.8

146.6

100.8

86.6

Ｗ

11
0

130

12
0

関衛生センター

刈
り
草
コ
ン
ポ
ス
ト
化
セ
ン
タ
ー

87.7

86.5

94.0

87.4

101.0

84.9

87.5

94.5

103.3

93.3

95.0

86.8

85.0

114.2

87.6

84.7

84.9

90

100

120

12
0

90

11
0

100

90

110

130

130

80

110

100

9
0

100

12
0

関町新所

国 道 １ 号

道の駅関宿

Ｊ Ｒ 関 西 本 線

明
神

橋

関第三浄水場

新所水位雨量観測所

鈴
鹿

川

85.1

86.5

87.2

82.6

80.7

83.6

79.8

77.0

89.9

86.7

77.3

82.6

78.9

87.3

82.6

137.7

85.1

87.5

94.8

80.8

78.9

89.7

79.9

88.7

84.7

90.9

79.3

82.2

117.3

82.8

83.0

82.8

77.0

84.5

82.9

76.7

85.2

89.1

136.6

87.8

136.5

81.8

80.3

100.9

86.5

88.4

131.3

83.5

86.3

91.3

83.3

84.2

81.2

89.1

126.8

83.2

82.9

79.8

90.5

83.8

84.5

81.8

83.7

132.5

Ｗ

Ｗ

主
 要

 地
 方

 道
 四

 日
 市

 関
 線

号

鈴鹿の関長土居

鈴

鹿

川

94.8

93.9

94.2

93.8

91.8

92.5

83.5

85.5

89.6

92.7

91.8

91.2

92.4

98.7

88.6

91.2

94.8

85.2

95.4

90.9

95.2

92.4

80

関町木崎

関
町
新
所

国 道 １ 号

Ｊ Ｒ 関 西 本 線

勧

進

橋

ス ル ガ 亀 山 工 場

関 交 番

関 消 防 署

関

地

区

防

災

倉

庫

関駅

関

第

二

水

源

地

関 第 三 水 源 地

鈴 鹿

鈴 鹿 川 河 川 敷 グ ラ ウ ン ド

76.57

74.4

80.7

72.3

82.5

72.1

73.3

83.5

74.9

83.9

75.7

71.9

75.2

73.5

73.2

73.1

83.7

73.6

79.5

76.8

73.8

75.6

78.6

79.7

73.9

82.2

73.3

75.2

74.4

80.2

82.1

72.3

72.2

76.5

72.4

82.5

78.7

74.3
76.3

74.1

73.9

88.7

78.4

75.9

73.2

75.6

70.2

82.9

74.7

77.1

75.9

73.6

74.6

69.3

76.5

83.6

77.6

76.3

76.7

80.3

78.1

79.2

76.7

74.7

71.1

72.8

72.6
73.1

80

80

80

関 町 小 

主
要
地
方
道
津
関
線

東 海 電 化 工 業

小野地区集落センター

東追分一の鳥居

82.1

91.2

75.7 75.8

79.8

82.3

92.1

91.7

84.2

86.6

92.1
85.4

84.9

85.2

89.5 82.3

85.8

79.6

73.6

91.1
77.4

82.4

76.2

86.4

82.2

73.5

87.5

75.2
74.9

83.6

180

金場公民館

112.8

鈴 鹿 川

T 1

T 2

Ｔ 3

Ｔ 4

Ｔ 5

Ｔ 6

Ｔ 7

Ｔ 8

Ｔ 9

Ｔ 10

Ｔ 11

R 1R 4

R 7

R 9
R 10

R 11

R 16

R 25

701

204

112

132

146

関町 福徳
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地　域　停　留　所
停留所
番　号 停 留 所 名 小学区

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9
O2
O3
O4
O5
P1
P3
P4
P5
P6
Q1
Q2
Q3
Q4
Q5
Q6

三寺南
三寺公民館前
三寺東
中庄西集積所前
中庄南県道沿い
中庄町集会所前
昼生地区コミュニティセンター入口
神向谷公民館前
神向谷防火水槽前
二本松水道タンク下集積所前
二本松公民館前
門垣内公民館前
東御座公民館前
天神四丁目公園
市営和賀住宅集積所前
和賀公民館前
天神南防災倉庫前
みなみ保育園
田茂公民館（防災倉庫）前
安知本東自治会掲示板前
安知本公民館前
楠平尾口
楠平尾公民館前
豊美容室前

昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
東　小
東　小
東　小
東　小
南　小
南　小
南　小
南　小
南　小
南　小
南　小
南　小
南　小
南　小
南　小

特定目的地停留所
停留所
番　号 停 留 所 名 小学区

122
123
125
617
627
629

昼生地区コミュニティセンター
天神・和賀地区コミュニティセンター
南部地区コミュニティセンター
鈴鹿農協亀山支店昼生出張所
亀山安知本簡易郵便局
昼生郵便局

昼生小
南　小
南　小
昼生小
南　小
昼生小
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地　域　停　留　所
停留所
番　号 停 留 所 名 小学区

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9
A10
A11
A12
A13
A14
A15
A16
A17
A18
A19

三寺南
三寺公民館前
三寺東
中庄西集積所前
中庄南県道沿い
中庄町集会所前
昼生地区コミュニティセンター入口
神向谷公民館前
神向谷防火水槽前
栄仙寺前
下庄旧集会所前
下庄北
下庄東
【バス停】松阪
弘法寺集積所前
弘法寺南
【バス停】下庄駅口
【バス停】出屋
【バス停】出屋公民館前

昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小
昼生小

特定目的地停留所
停留所
番　号 停 留 所 名 小学区

122
203
617
629

昼生地区コミュニティセンター
JR下庄駅前
鈴鹿農協亀山支店昼生出張所
昼生郵便局

昼生小
昼生小
昼生小
昼生小




